



Skalmex sp. z o.o., ul. Boczkowska 7, 63-460 Nowe Skalmierzyce
www.skalmex.com.pl, skalmex@skalmex.com.pl
tel. 62 762 09 10, Biuro we Wrocławiu: tel. 71 723 75 09

O FIRMIE

Firma Skalmex działa na rynku od ponad 35 lat. Została założona 1988 roku przez Bernarda Jędrzejewskiego, który do dnia dzisiejszego pełni funkcję prezesa zarządu.

Firma tworzy wysoko wyspecjalizowane rozwiązania elektroniczno-informatyczne dla przedsiębiorstw i instytucji państwowych, w tym placówek badawczych, z zakresu zarządzania bezpieczeństwem i czasem pracy.

Działamy na trzech płaszczyznach:

- Zakład Elektroniki zajmuje się projektowaniem, produkcją i konfekcją urządzeń i półproduktów elektronicznych.
- Zakład Systemów pracuje nad systemami identyfikacji bezstykowej, które wspomagają zarządzanie bezpieczeństwem i czasem pracy oraz automatyką sterowania budynków.
- Zakład Obudów projektuje oraz produkuje obudowy dla własnych urządzeń, jak również dla klientów zewnętrznych.

Nieustanny rozwój firmy spowodował, że możemy sprostać najbardziej wymagającym zadaniom postawionym przez klientów zarówno pod kątem projektowania i produkcji urządzeń elektronicznych jak i wdrażania systemów rejestracji czasu pracy i kontroli dostępu. Wytwarzamy produkty i świadczymy usługi na najwyższym poziomie potwierdzone certyfikatami m.in. certyfikat bezpieczeństwa przemysłowego do poziomu tajne. Naszym celem jest dynamiczny rozwój i otwartość na potrzeby Klienta.



OFERTA MONTAŻU

Atuty firmy to:

- wieloletnie doświadczenie
- elastyczność (5 linii SMT)
- produkcja kompleksowa (SMT, THT, obudowa i montaż finalny)
- własny punkt celny (skrócone czasu dostaw)

Montaż urządzeń elektronicznych odbywa się na 5 liniach SMT, z możliwością pracy na PCB o wymiarach do 610×360 mm oraz na ponad 50 w pełni wyposażonych stanowiskach montażu THT obsadzonych wykwalifikowaną i doświadczoną kadrą pracowniczą. Po każdym etapie produkcji na życzenie klienta wykonujemy przewidziane testy, programowanie oraz kontrolę optyczną AOI zmontowanych układów elektronicznych. Proponujemy również pełną obsługę logistyczną wraz z dostawą w wybrane miejsce.



PRODUKCJA WŁASNA

Przy zakładzie elektroniki powstał w ramach jednej spółki zakład systemów, który zajmuje się projektowaniem, montażem i wdrażaniem wysoko zaawansowanych i profesjonalnych systemów bezpieczeństwa takich jak kontrola dostępu (Grade 3, Grade 4) oraz systemów zarządzania czasem (m.in. rejestracja czasu pracy) dopasowanych do każdej formy i skali działalności. W 2021 roku dołączył zakład obudów, który produkuje obudowy dla urządzeń własnych, jak również projektuje i wykonuje obudowy na indywidualne zamówienia.



BIURO PROJEKTOWE

Biuro projektowe Skalmex zatrudnia inżynierów elektroniki, grafików, programistów oraz automatyków. Pozwala nam to na zaprojektowanie od podstaw, gotowych urządzeń wraz z obudowami według założeń klienta.

Mamy bardzo szerokie spojrzenie na każdy etap, począwszy od stworzenia projektu PCB, doboru optymalnych elementów poprzez stworzenie i przetestowanie w laboratorium EMC działających prototypów, na przygotowaniu do seryjnej produkcji i logistyce dostaw kończącej. Na specjalne życzenie klienta możemy również stworzyć specjalne oprogramowanie testowe dla produkowanych urządzeń. Ponadto nasz zespół bierze udział w unijnych projektach R&D, zyskując nowe umiejętności i doświadczenia.